nova? Quia in potestate spiritibus immundis imperat, et obedient ei. Et processit rumor ejus statim in omnem regionem Galilæa. Et protinus egredientes de synagoga, venerunt in domum Simonis, et Andreae cum Jacobo et Joanne. Recumbebat autem sacerdos Simonis febricitans, et statim dicunt ei de illa. Et accedens, elevavit eam apprehensa manu ejus, et continuo dimisit eam febris: et ministrabat eis. Vesperi autem facto, cum occidisset sol, afferebant ad eum omnes male habentes, et daemonia habentes. » Capharnaum rilla consolationis interpretatur: sabbatum autem requies. Homo in spiritu imundo, genus humanum est: in quo immunditia regnavit ab Adam usque ad Moysen. Nam qui sine lege peccaverunt, sine lege perierunt (Rom. xi, 12): qui sciens sanctum Dei, obmutescere jubetur: dum scientes quidem Deum, non sicut Deum glorificaverunt, sed servierunt potius creaturæ, quam creatori (Rom. i, 25), spiritus discerpens hominem, exiit ab eo. Appropinquante salute, appropinquat tentatio. Pharaon diuissus ab Israel, persequitur Israel: diabolus contentus, surgit in scandala. Sacerdos Petri febricitans, secunda virtute lavatur, et apprehensa manu ejus, sanatur. Febris intemperantiam significat: de qua nos filii synagogæ per misericordiam disciplinæ, et elevationem desiderii sanamur, et hujus qui sanat nos ad vesperum, declinantis a nobis, ministramus voluntati.

« Et erat omnis civitas congregata ad januam, et curavat multos, qui vexabantur variis languoribus. Et daemonia multa ejiciebat, et non sinebat ea loqui, quoniam sciebant eum. Et diluculo value surgens egressus abiit in desertum locum, ibique orabat: et prosecutus est eum Simon, et qui cum illo erant. Et cum invenissent eum, dixerunt ei, Quia omnes querunt te. Et ait illis: Eanus in proximos viros et civitates, ut et ibi prædicem: ad hoc enim veni. Et erat prædicens in synagogis eorum, et in omni Galilæa, et daemonia ejiciens. Et venit ad eum leprosus, deprecans eum: et genu flexo, dixit: Si vis, potes me mundare. Jesus autem miserans ejus, extendit manum suam, et tangens eum, ait illi: Volo, mundare. Et cum dixisset, statim discessit ab eo lepra et mundatus est, et comminatus est ei, statimque ejectum illum, et dixit ei: Vide, nemini dixeris, sed vade, ostende te principi sacerdotum, et offer pro emundatione tua, quæ præcepit Moyses in testimonium illis. At ille egressus, cepit prædicare, et diffamare sermonem. » Janus regni, moraliter pœnitentia est, cum vide: quæ operatur salutem languoribus variis. Varia etenim sunt vitia, quibus languescit civitas mundi. Unde leprosus tertia virtute mundatur: deprecans genu flexo Domini voluntatem, qui non vult mortem peccatoris, sed ut convertatur, ei vivat. Lepra nostra peccatum primi hominis est: quæ a capite cepit, quando regna mundi desideravit. Radix enim omnium malorum est cupiditas (I Tim. vi, 10). Unde Giezi avaritiam secutus, lepra suffunditur; quæ sacerdoti vero